69-18

 Постоянно действующая
РАБОЧАЯ ГРУППА

по рассмотрению вопросов
реформирования жилищно-
коммунального комплекса

Пермского края

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

10.01.2018 № 3-1

Председательствующий: - В.Б.Плюснин - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Борисов А.В.; Плюснин В.Б.; Шицын А.Б.;
Клепцин С.В.; Шатров В.Б.; Непряхин А.Г.;
Григоренко А.В.; Андреева Н.В.; Галкина С.Г.;
Скорняков Ю.П.; Минх Ф.А.; Удальев А.В.;
Карнаухова И.В.

Приглашенные: - Ситкин П.И. – заместитель руководителя
Региональной службы по тарифам Пермского
края;

- Смирнов О.П. – руководитель рабочей группы
по ЖКХ при Общественной палате Пермского
края;

- Чудинов С.Ю. – директор ООО "Буматика";
- Шулькин И.Г. – член комитета по

промышленности, экономической политике
и налогам.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке ко второму чтению проекта закона Пермского края

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О муниципальном жилищном

контроле и взаимодействии органа государственного жилищного надзора

Пермского края с органами муниципального жилищного контроля".
РЕШИЛИ:

1.1. Рекомендовать Законодательному Собранию и комитетам

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О муниципальном жилищном

контроле и взаимодействии органа государственного жилищного надзора

Пермского края с органами муниципального жилищного контроля",

подготовленный постоянно действующей рабочей группой.

1.2. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях:

Законодательного Собрания и комитета по развитию инфраструктуры –

Плюснину В.Б.;

комитета по социальной политике – Клепцину С.В.;

 2

комитета по промышленности, экономической политике и налогам –

Григоренко А.В.;

комитета по государственной политике и местному самоуправлению –

Непряхину А.Г.;

комитета по бюджету – Шатрову В.Б.

Руководитель
рабочей группы В.Б.Плюснин

Секретарь заседания Е.С.Вопилова